[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отказе от оформления кассовых документов
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании ________________________________________________________________, в связи с ______________________________________________________________________,
приказываю:
1. С ______________________________ года отменить надбавки за тяжёлые условия труда сотрудникам ____________________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись